Preisliste Tontrager-Digitalisierung
Aktuell: 40% Winter-Rabatt

Schallplatten

auf Audio-CD

LP 3000 CHE 18.00 CHF
Maxi Single 1800 CHE 10.80 CHF
Single 1500 CHE 9.00 CHF

auf USB-Stick

LP 3000 CHE 18.00 CHF
Maxi Single 1800 CHE 10.80 CHF
Single 1500 CHE 9.00 CHF

auf Daten-CD

LP 2800 cHE 16.80 CHF
Maxi Single 1600 CHE 9.60 CHF
Single 1460 cHE 8.40 CHF

auf Audio-CD und Daten-CD

LP 3200 CHE 19.20 CHF
Maxi Single 2000 CHE 12.00 CHF
Single 1700 CHE 10.20 CHF

auf Audio-CD und USB-Stick

LP 35-00 CHE 21.00 CHF
Maxi Single 24-00 CHE 14.40 CHF
Single 2000 CHE 12.00 CHF

auf Daten-CD und USB-Stick

LP 3000 CHE 18.00 CHF
Maxi Single 1800 CHE 10.80 CHF
Single 1500 CHE 9.00 CHF

auf Audio-CD, Daten-CD und USB-Stick

LP 3700 CHE 22.20 CHF
Maxi Single 26-00 CHE 15.60 CHF
Single 2400 CHE 12.60 CHF
optional:

Perfektes Sauberschneiden der Anfange und Enden der Einzelstiicke

pauschal pro LP 5.00 CHF

pauschal pro Maxi Single 4.00 CHF



pauschal pro Single

Musicassetten

auf Audio-CD
20 -50 min 30.- CHF
10 - 20 min

0-10 min

auf USB-Stick

> 50 min

20 -50 min

10 - 20 min
0-10 min

auf Daten-CD
20 —-50 min
10 — 20 min
0-10 min

auf Audio-CD und Daten-CD

20 -50 min
10 - 20 min
0-10 min

auf Audio-CD und USB-Stick

20 - 50 min
10 - 20 min
0-10 min

auf Daten-CD und USB-Stick

20 -50 min
10 - 20 min
0-10 min

auf Audio-CD, Daten-CD und USB-Stick

20 - 50 min
10 - 20 min
0-10 min

optional:

2.00

CHF

Perfektes Sauberschneiden der Anfange und Enden der Einzelstiicke

1.- CHF pro Stlick

18.00
10.80
9.00

20.40
18.00
10.80

9.00

16.80
9.60
8.40

19.20
12.00
10.20

21.00
14.40
12.00

18.00
10.80
9.00

22.20
15.60
12.60

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF



High Resolution bis zu 96 kHz / 32 bit float

LP 5000
Maxi Single 30.00
Single 25-00
DAT-Kassetten Preise / h
auf USB-Stick 34.00
1-2h 30.00
2-3h 26-00

> 3h 2400

fiir Formate > 44.1 kHz (48 kHz) nur auf USB-Stick
auf Audio-CD
Bis 50 min 30-00

auf Daten-CD
bis 50 min 2800

auf Audio-CD und Daten-CD
bis 50 min 3200

auf Audio-CD und USB-Stick
bis 50 min 3500

auf Daten-CD und USB-Stick
bis 50 min 3000

auf Audio-CD, Daten-CD und USB-Stick
bis 50 min 37.00

auf USB-Stick
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